РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 .06.2020 г.                              с.Сон                                                № 42

О внесении изменений в ведомственную структуру
расходов бюджета муниципального образования
Селосонского сельсовета на 2020 год и в
распределение бюджетных ассигнований
по разделам, подразделам, целевым статьям
и видам расходов, классификации расходов
бюджета муниципального образования
Селосонский сельсовет на 2020 год

В соответствии со статьей 160.1 и 217 п. 3 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Приказа Минфина России от 29.11.2017 г. № 209Н «Порядок применения классификации операций сектора государственного управления», в целях установления своевременного и качественного исполнения бюджета, организации работы по исполнению бюджета Селосонского сельсовета; в ведомственную структуру расходов бюджета мун6иципального образования Селосонского сельсовета на 2020 год, указанную в приложении № 10, распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов, классификации расходов бюджета муниципального образования Селосонский сельсовет на 2020 год в приложении № 8 решению  Совета  депутатов    Селосонского  сельсовета № 11/2  от 24.12.2019  г. «Об утверждении  бюджета муниципального образования Селосонский сельсовет на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» без изменений в данное Решение Администрация Селосонского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных обязательств главному распорядителю бюджетных средств в 2020 г.
1) по доходам
Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
КДБ 120 2 02 29999 10 0000 150 +1391,6 т. руб. руб.
2) по расходам:
	Администрация  Селосонского  сельсовета
	120

	1391600,00

	Общегосударственные вопросы
	120
	01
	00

	502006,22

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	120
	01
	02

	128546,47

	Непрограммные расходы  в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	120
	01
	02
	70 0 00 00000

	128546,47

	Частичное погашение кредиторской задолженности
	120
	01
	02
	70 2 00 S9140

	128546,47

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	120
	01
	02
	70 2 00 S9140
	121
	89617,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты рваботникам государственных и (муниципальных органов)
	120
	01
	02
	70 2 00 S9140
	129
	38929,47

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	120
	01
	04

	150642,84

	Непрограммные расходы  в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	120
	01
	04
	70 0 00 00000

	150642,84

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	120
	01
	04
	70 2 00 00000

	150642,84

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты рваботникам государственных и (муниципальных органов)
	120
	01
	04
	70 2 00 01100
	129
	-46000,00

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-комуникационных технологой
	120
	01
	04
	70 2 00 01100
	242

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	120
	01
	04
	70 2 00 01100
	244
	46000,00

	Частичное погашение кредиторской задолженности
	120
	01
	04
	70 2 00 S9140

	150642,84

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	120
	01
	04
	70 2 00 S9140
	121
	24237,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты рваботникам государственных и (муниципальных органов)
	120
	01
	04
	70 2 00 S9140
	129
	24352,88

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	120
	01
	04
	70 2 00 S9140
	244
	34925,00

	Уплата иных платежей
	120
	01
	04
	70 2 00 S9140
	853
	67127,96

	Другие общегосударственные вопросы
	120
	01
	14
	000 00 00
	000
	113

	Другие общегосударственные вопросы
	120
	01
	13

	222816,91

	Частичное погашение кредиторской задолженности
	120
	01
	13
	70 2 00 S9140

	222816,91

	Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда ,причиненного в результате незаконных действий (бездействия) органов государственной власти (государственных органов,органов местного самоуправления либо должностных лиц этих органов,а также в результате деятельности учреждений
	120
	01
	13
	70 2 00 S9140
	831
	189528,76

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	120
	01
	13
	70 2 00 S9140
	851
	24962,00

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	120
	01
	13
	70 2 00 S9140
	852
	3877,00

	Уплата иных платежей
	120
	01
	13
	70 2 00 S9140
	853
	4449,15

	Непрограммные расходы  в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	120
	03
	00

	41702,46

	Обеспечение противопожарной безопасности
	120
	03
	10

	41702,46

	Непрограммные расходы  в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	120
	03
	10
	70 0 00 00000

	41702,46

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	120
	03
	10
	70 2 00 00000

	41702,46

	Частичное погашение кредиторской задолженности
	120
	03
	10
	70 2 00 S9140

	41702,46

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	120
	03
	10
	70 2 00 S9140
	121
	34364,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты рваботникам государственных и (муниципальных органов)
	120
	03
	10
	70 2 00 S9140
	129
	7338,46

	Жилищное-коммунальное  хозяйство
	120
	05

	386517,27

	Коммунальное хозяйство
	120
	05
	02

	386517,27

	Непрограммные расходы  в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	120
	05
	02
	70 0 00 00000

	386517,27

	Компенсация выпадающих доходов, организациям, предоставляющих услуги теплоснабжения по тарифам, не обеспечивающии возмещение издержек
	120
	05
	02
	70 2 00 00000
	000

	Частичное погашение кредиторской задолженности
	120
	05
	02
	70 2 00 S9140

	386517,27

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	120
	05
	02
	70 2 00 S9140
	244
	386517,27

	Культура и кинематография
	120
	08
	00

	416144,08

	Культура
	120
	08
	01

	320262,81

	Непрограммные расходы  в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	120
	08
	01
	70 0 00 00000

	320262,81

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	120
	08
	01
	70 2 00 00000

	320262,81

	Частичное погашение кредиторской задолженности
	120
	08
	01
	70 2 00 S9140

	320262,81

	Фонд оплаты труда учреждений
	120
	08
	01
	70 2 00 S9140
	111
	88922,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты  по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	120
	08
	01
	70 2 00 S9140
	119
	126621,51

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	120
	08
	01
	70 2 00 S9140
	244
	40900,00

	Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда ,причиненного в результате незаконных действий (бездействия) органов государственной власти (государственных органов,органов местного самоуправления либо должностных лиц этих органов,а также в результате деятельности учреждений
	120
	08
	01
	70 2 00 S9140
	831
	393,24

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	120
	08
	01
	70 2 00 S9140
	851
	26199,00

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	120
	08
	01
	70 2 00 S9140
	852

	Уплата иных платежей
	120
	08
	01
	70 2 00 S9140
	853
	37227,06

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	120
	08
	04
	70 2 00 S9140

	95881,27

	Непрограммные расходы  в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	120
	08
	04
	70 0 00 00000

	95881,27

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	120
	08
	04
	70 2 00 00000

	95881,27

	Частичное погашение кредиторской задолженности
	120
	08
	04
	70 2 00 S9140

	95881,27

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	120
	08
	04
	70 2 00 S9140
	121
	44860,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты рваботникам государственных и (муниципальных органов)
	120
	08
	04
	70 2 00 S9140
	129
	51021,27

	Социальная политика
	120
	10
	00

	45229,97

	Частичное погашение кредиторской задолженности
	120
	10
	01
	70 2 00 S9140

	45229,97

	Публичные нормативные социальные выплаты гражданам
	120
	10
	01
	70 2 00 S9140
	312
	45229,97

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы Селосонского сельсовета                                                  Е.Д.Гюнтер